
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 115/2025-GR
Parnaíba-PI, 15 de abril de 2025

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar, no uso de 
suas  atribuições  legais,  estatutárias  e  regimentais,  considerando  o  processo  nº 
23855.002655/2025-94, resolve:

Art.1º Designar a servidora ANA ESTER MARIA MELO MOREIRA, SIAPE nº 1836676, 
para exercer a Função Gratificada, FG-1, de Chefe de Divisão de Registro e Certificação, da 
Coordenadoria de Cursos e Eventos, da Pró-reitoria de Extensão e Cultura, da Universidade 
Federal do Delta do Parnaíba, a partir de 14 de abril de 2025.

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOÃO PAULO SALES MACEDO

Reitor


		2025-04-15T16:29:00-0300




